
Summer Oak 24867

Dorato Stone 46862 (40862) Dorato Stone 46937 (40937) Summer Oak 24244

Summer Oak 24432

Bear Oak 24921Chapman Oak 24876Chapman Oak 24126

Tisková kvalita fotografií na letáku se může lišit od skutečných vzorků podlahovin. Dekory mají v ploše více odstínů!

LVT

Vinylová podlaha v dílcích – lepená
Ultimo LVT 55



Partner V-PODLAHY, s.r.o. ve vašem regionu

Kolekce Ultimo LVT 55 je s nášlapnou vrstvou 0,55mm vhodná pro domácnosti 
i pro středně namáhané komerční prostory. Povrch je odolný proti poškrábání, 
tlumí kročejový hluk, není náročný na údržbu a výborně tepelně izoluje. Tento 
vinyl je také vhodný pro podlahové vytápění. Pokládá se celoplošným lepením. 
Díky garanci 20 let pro bytovou zátěž a 10 let pro komerci vám podlaha vydrží 
mnoho let. 
V naší nabídce naleznete jak dekory dřevin, tak motivy přírodního kamene.

Vinylová 
lepená 
podlahovina

+420 800 505 059
vpodlahy@vpodlahy.cz
www.vpodlahy.cz

Mezi výrazné přednosti tohoto typu podlahoviny patří:

Vynikající  
rozměrová stálost

Zdravotní  
nezávadnost

Vysoká odolnost  
vůči vodě

Vhodná  
pro podlahové topení

Vysoká odolnost  
k opotřebení

Imitace  
přírodních materiálů

Odolnost proti vlivu 
kolečkové židle

Jednoduchá  
údržba

Jednoduchá  
manipulace

Naše prodejny:

Dřevo Dlažba

Rozměr 1 320 x 196 mm 659 x 329 mm

Třída použití 23 - 33 - 42 23 - 33 - 42

Tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm 0,55 mm

Celková tloušťka 2,5 mm 2,5 mm

Balení 3,62 m2 / 14 ks 3,47 m2 / 16 ks

Celková hmotnost 4,059 kg/m2 4,059 kg/m2

Povrchová úprava Superguard® Superguard®

Systém kladení celoplošné lepení celoplošné lepení

Akustický útlum 4 dB 4 dB

Podlahové topení vhodné vhodné

Třída hořlavosti Bfl-s1 Bfl-s1

V - Spára V4 V4

Garance 20 let (bytová), 10 let (komerční)

TIP
PRO VÁS

Ultimo LVT 55 je odolná podlahová krytina, která díky systému kladení umožňuje výměnu případně poškozeného dílce. Doporučujeme 
zakoupit jedno balení podlahoviny do rezervy. Budete tak mít jistotu, že k případné opravě použijete stejný dekor a oprava nebude viditelná.

ve
r. 

23
-0

6-
v1

Pro dokonalý vzhled podlahy 
doporučujeme použít originální 
lišty k Ultimo LVT 55

Více informací o produktu jako např. doporučená lepidla pro pokládku 
či prostředky pro péči o podlahu naleznete na našem webu. 


